АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВ СКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦЙЙДЛЬНОГО РДЙОНДКРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м/;

станица Новопластуновская

о внесении изменений в постановление администрацииНовопластуновского сельского поселения Павловского районаот 24 декабря 2024 года Л.. l74 <об утверждении лимитов дляформирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения муниципальных нуrцд Новопластуновского сельскогопоселения Павловского района nu iOZS год>

на основании постановления администрации НовопластуновскогоСеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ПаВЛОВСКОГО Района от 17 u.rp.n" zi|T года J\b 46 (обутверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупоктоваров' работ' услуг для обеспЬчения мунициПаJIьныХ нуждновопластуновского сельского поселения Павловского района>>, во исполнениеЧаСТИ 5 СТаТЬИ 17 ФеДеР€UIьного закона от 5 апр
"n" ilti .oou Jф 44_Фз коКОНТРаКТНОЙ СИСТеМе В СфеРе ЗаКУПОк товаров, работ, услуг для обеспечениягосударСтвенныХ и муниЦипЕlJIьных нужд)), на основании решения Советановопластуновского сельскогб поселения Павловского района от 18 июня 2025ГОДа М 16166 <<О ВНеСеНИИ ИЗМеНеНИй в решение СовеЪа новопластуновскогоСеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ПаВЛОВСКОГО района от 17 декабря zоiц года м 7/з4 (обюджете Новопластуновского сельского поселения Пав.гtовского района на 2о25год)), постановляю:

1, УтвердитЬ лимитЫ для формирования и ведения планов закупоктоваров, работ, услуг для обеiпечения муницип€Lльных нуждНовопластуновского сельского поселения Павловского района (прилагается).2. Главному специ€lJIисту администр ации Новопластуновскогосельского поселения Павловского района (щемченко) обеспечитъ р€вмещениенастоящего постановления на официальном сайте Новопластуновскогосельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационнойсети<<Интернет)). l
3, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю засобой.

2

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новоплаiтуновского сельского
поселения Павловского муницип€Lльного
района Краснодарского края О.А.Голубь/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации
Новопластуновского сельского

поселения Павловского
муницип€tльного района

Краснодарского края
отЦ1т-,йй_Nр_Ц___

Лимиты
для формирования и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципсLльных нужд Новопластуновского сельского
поселения Павловского муниципального района Краснодарского края на

2025 год

кБк Сумма

9920 1045 120060 |90244 30000,00
9920l|з52l00l0020244 801138,90
99201 1з 15 |0|10070244 3000,00
992011з1010||0070247 210885,84
99201 13 10l0l10070244 1384бl0,00
99201 130з l0110070244 3000,00
99201 1303 |0210070244 3000,00
99201131l10110070244 60000,00
992011313I0l10070244 5000,00'
9920|lзl2l0|I0070244 225000.00
9920з1005 юl10070244 4000,00
9920з 1005 |0210070244 3000,00
9920з100510з10070244 3000,00
992040901 1019д800247 750000,00
992040901 1019д010244 5зз9956,56
99205021 4 1 0 110070244 40000,00
992050з6720l|0180244 700000,00
992050зlбl0l10070244 62з66з,з5
992050з1610162950244 4936500,00
992050з17l0]I|0070244 15000,00
99205031810II0070244 550000,00
9920707061 01 |0070244 20000,00
9920801 l91 0 |10070244 591000,00

Исполняющий обязанности главы
Новопластуновского сельского
поселения Павловского муниципЕUIьного

района Краснодарского края О.А.Голубь

2

992|10107I0I10070244 30000,00

Итого 1633 1 7 54,65